

I.dz.: **WZP.271.3.8.2018.3**

Tczew, dnia ..07..06.2018 r.

**Do wszystkich wykonawców  
ubiegających się o zamówienie**

### **Wyjaśnienie nr 3 i zmiana treści SIWZ nr 2**

Dotyczy: Rewitalizacja – modernizacja budynku filii Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie przy ul. Kościuszki 2 w ramach zadania pn. „Rewitalizacja - Centrum Wspierania Rodziny”

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2017.1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) złożone przez Wykonawcę wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego i zmianami treści SIWZ.

#### **Wniosek 1:**

Prosimy o ponowne poprawne załączenie rzutów wentylacji:

- rys WE1 - załączony Budynek C przyziemie powinno być Rzut przyziemia budynek C i rzut piwnic bud. D
- rys WE2 - załączony Budynek C Parter powinno być rzut parteru budynek C i D
- rys WE3 - załączony Budynek C przyziemie powinno być rzut dachu budynek C i rzut piętra bud D
- rys WE4 - załączony Budynek C przyziemie powinno być rzut dachów bud C i D

Odpowiedź:

Zamawiający jako załączniki do niniejszego „Wyjaśnienia nr 3 i zmiany nr 2” przekazuje rysunki opatrzone poprawnymi tytułami.

#### **Wniosek 2:**

Czy należy uwzględnić przebudowę węzła c.o., której nie ma w projekcie (jest tematem odrębnego opracowania). Jeśli tak, to na jakiej podstawie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż przebudowa węzła c.o. jest w gestii Gdańskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.

#### **Wniosek 3:**

Czy pozostałe niewymienione wyposażenie toalet dla niepełnosprawnych (dozowniki mydła, papieru toaletowego itp.) ma być w jakimś szczególnym wykonaniu? Jaki standard ma Zamawiający na myśli?

Odpowiedź:



Zamawiający wyjaśnia, iż wyposażenie toalet dla niepełnosprawnych winno spełniać standardy zgodnie z ich przystosowaniem dla obiektów użyteczności publicznej (stal nierdzewna „antywandalowa”).

**Wszystkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców.**

z up. PRZEDYDENTA MIASTA

Adam Liszczyk  
Z-ca Przewodniczącego